
ZÁPADOČESKÝ POHÁR 2019 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY A VEDOUCÍ 

Vítáme Vás na závodech v Plzni na Slovanech 

Vzhledem k velkému množství přihlášených startů (přes 4300) jsme byli nuceni přistoupit 

k určité redukci. Snažili jsme se starty omezit napříč všemi kategoriemi, aby nebyli 

znevýhodněni jen ti nejmladší plavci. I přes to, že počet přijatých startů je o cca 1000 startů 

nižší než počet přihlášených, zůstává počet přijatých závodníků značně vysoký. Aby závody 

proběhly v klidu a bez komplikací je třeba při pobytu na plaveckém areálu dbát následujících 

pokynů: 

1) Vstup do šaten je umožněn v pátek 8. 3. 2019 od 13:15 hod a v sobotu 9. 3. 2019 od 

7:15 hodin. 

2) Klíčky budou vydány vždy pouze vedoucímu proti podpisu přímo na šatnách (pánská a 

dámská zvlášť), vzhledem k velkému množství účastníků budou na 1 skříňku 2 plavci. 

3) Startovní listiny NEBUDOU vydávány. Budou vyvěšeny na obvyklých místech, tj. na 

nástěnce horního vestibulu a na bazénu u východu ze šaten. Zároveň budou ke 

stažení na IS ČSPSP (vysledky.czechswimming.cz). 

4) Starty budou probíhat přes hlavu s velmi malým časovým odstupem mezi 

rozplavbami (max. do 30s). 

5) Vyhlašování bude probíhat během probíhajících rozplaveb dle vyvěšeného 

harmonogramu. 

6) Při vyhlášení nejlepších bodovaných výkonů musí být ocenění plavci přítomni na 

bazénu, pokud tomu tak nebude, odměna se nevyplácí. 

7) Na závodech si budou moci plavci vybrat a zakoupit plavecké potřeby a plavky od 

našich partnerů Marshal sport (Jak Kozubek) a Profiplavani (Martina Moravčíková).  

8) Online přenos ze závodů bude probíhat na 

https://vysledky.czechswimming.cz/prehled 

9) Starty na 400VZ, 800VZ a 1500 VZ budou plavány po 2 na dráze – start bude probíhat 

mimo startovní bloky. 

10) Místa k sezení budou rozdělena dle rozvěšené mapky, ale nebudou na bazénu již 

označena – prosíme kluby o vzájemnou toleranci! 

11) Bohužel z důvodu změny provozovatele je uzavřena restaurace přímo v areálu 

bazénu. 

12) Při prezentaci nebude vybíráno startovné ani ubytování v hotovosti, ale ve čtvrtek 

ráno budou všem zúčastněným klubům rozeslány faktury na bezhotovostní převod 

– u prezentace prosíme předložit jen potvrzení o úhradě. 

 

Všem přejeme ty nejlepší výkony a příjemný pobyt v Plzni. 

https://vysledky.czechswimming.cz/prehled

